2024 年 6 ⽉ 18 ⽇
ご利⽤者各位

株式会社ミツウロコヴェッセル
ICT 営業課 ⾒守り GPS 担当

⾒守り GPS「ミツ・メルいまここ」サービス終了のお知らせ

平素より「ミツ・メルいまここ」サービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「ミツ・メルいまここ」は、2025 年 3 ⽉ 31 ⽇（⽉）午前 11 時をもってサービ
スを終了することとなりました。

ご利⽤中のお客さまには⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう
お願い申し上げます。

＜サービス終了⽇時＞
・2025 年 3 ⽉ 31 ⽇（⽉）午前 11 時

＜終了するサービス＞
⾒守り GPS「ミツ・メルいまここ」サービス

＜本件に関するお問い合わせ先＞
⾒守り GPS コールセンター：0120-988-043（平⽇ 10：00〜17：00）

●よくあるご質問

https://m-aqua.jp/mitsumeru_pdf/faq.pdf